prova alcuna delle “intimazioni ad adempiere” nei confronti del Sig. Caforio, pertanto la
richiesta di indennizzo trova accoglimento nella misura che segue: Fastweb è tenuta a
corrispondere l’ indennizzo per illegittima sospensione del servizio per un periodo di
giorni  9  per  un  importo  pari  ad  €  135,00  (Euro  centotrentacinque/00),  nonché  a
restituire le somme contabilizzate durante i giorni di sospensione. 
SKY è tenuta a corrispondere l’indennizzo per illegittima sospensione del servizio per
un periodo di  giorni 29 nei  confronti  di  Sky per un importo pari  ad €217,50 (Euro
duecentodiciassette/50), nonché a restituire le somme contabilizzate durante i giorni di
sospensione

b. Indennizzo per mancata risposta ai diversi reclami. 

Per quanto attiene la suddetta domanda il reclamo di cui l’istante ha dato prova della
sola raccomandata A/R n.61509461070/6 contenente la diffida dell’Avv.

[...]

di accogliere parzialmente l’istanza n.80/2017, tra il Sig. D. Cxxx, l’operatore Fastweb
e la società Sky, e, per l’effetto: 

1. Fastweb è tenuta a corrispondere l’indennizzo per illegittima sospensione del
servizio  per  un  periodo  di  giorni  9  per  un  importo  pari  ad  €  135,00  (Euro
centotrentacinque/00),  nonché  a  restituire  le  somme  contabilizzate  durante  i
giorni  di  sospensione,  maggiorate  degli  interessi  legali  dalla  domanda  al
soddisfo,  a mezzo di bonifico bancario alle coordinate IBAN dell’istante o a
mezzo  di  assegno  bancario  allo  stesso  e  da  recapitarsi  presso  l’indirizzo  di
fatturazione; 

2. SKY  è  tenuta  a  corrispondere  l’indennizzo  per  illegittima  sospensione  del
servizio per un periodo di giorni 29 nei confronti di Sky per un importo pari ad
€217,50  (Euro  duecentodiciassette/50),  nonché  a  restituire  le  somme
contabilizzate durante i giorni di sospensione nonché l’indennizzo per mancata
risposta al reclamo per un importo pari a €300,00 (Euro trecento/00). Le somme
dovranno essere maggiorate degli interessi legali dalla domanda al soddisfo e